MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 58, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

Torna público o resultado final de 2024 correspondente às
inscrições no Edital Nº 03/2024/PRAE/UNILA – Auxílio-Creche.

EDITAL PRAE/UNILA

AUXÍLIO-CRECHE

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela PORTARIA Nº 239,
DE 16 DE JUNHO DE 2023/GR, publicada no boletim de serviço Nº 114 de 19 de junho de 2023, a partir da competência delegada pela Portaria Nº
285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, torna público o resultado final de 2024 correspondente às inscrições no Edital Nº 03/2024/PRAE/UNILA – Auxílio-
Creche.

Considerando que a validade do edital se encerra em 30 de novembro de 2024, conforme Art. 3.4 do edital, requerimentos com status e EM ANÁLISE em
meses anteriores e que não apresentaram os documentos necessários para conclusão da análise, passam para o status de INDEFERIDO, conforme previsto
no art. 3.4.1.

Discente Resultado Motivo

JALIANE SATURNINO FLORES INDEFERIDO Em desacordo com os itens do art. 3.2 do edital

JUDE-NOÉ BOISROND INDEFERIDO Em desacordo com os itens do art. 3.2 do edital

KATHERINE CAILLAHUA HUAPAYA DEFERIDO -

NORMIL JOSEPH DEFERIDO -

ANA DENISE NUNEZ TRIPODE CANCELADO Conforme item 2.4 do Edital

MARIA GEUSINA DA SILVA

Edital nº 58/2024/Prae, com publicação no Boletim de Serviço nº 211, de 25 de Novembro de 2024.